П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

01.04.2022г.                                  с. Асекеево                                               № 24-п

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации»

      В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и для повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации», в пределах полномочий, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Асекеевский сельсовет, постановляю:

      1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации» (Приложение № 1).
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекееевского района Оренбургской области.
      3. Отменить постановление администрации муниципального образования Асекеевский сельсовет «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет» от 12.05.2015г. №206-п.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу после официального обнародования (опубликования).

Глава администрации                                                                       Р.М.Хуббатуллин

Разослано: в администрацию Асекеевский район, в прокуратуру.

[bookmark: _GoBack]